天津众智创新科技有限公司
1
MCCB 控制器（ETU2）
说明书
(Version 0.6.0)
天津众智创新科技有限公司
天津众智创新科技有限公司
2

2 产品型号及技术性能
2.1 产品型号
2.1.1 型号说明
    本产品的型号定义如下图 2.1 所示：
电子脱扣
单元
产品系列：
2：MCCB
型号分类：
5：基本型
6：接地型
7：漏电型
功能分类：
A：电流型
D：电压型
P：功率型
H：谐波型
保护类型：
空：配电保护型
M：电动机保护型
壳架电流
ETU 2 6 D M 250
图 2.1
2.1.2 选型说明
    本产品的可选型号说明如下表 2.1 所示：
表 2.1  选型说明
类型 说明 备注
产品类型 ETU：电子脱扣单元 -
产品系列 2：MCCB 其余数字表示其它系列产品。
型号分类
5：基本型
6：接地型
7：漏电型
-
功能分类
A：电流型
D：电压型
按键＋LCD 显示。
P：功率型
H：谐波型
编码开关＋按键＋LCD 显示。
保护类型 M：电动机保护型 无该字母时表示为配电保护型。
    示例：
ETU2-5A-250，表示配电保护的基本型、电流型控制器，壳架电流为 250A；
ETU2-5A-M-250，表示电动机保护的基本型、电流型控制器，壳架电流为 250A。
ETU2 系列控制器不同规格的功能配置如下表（表中“√”表示有；“×”表示无；
“○”表示可选）所示：
天津众智创新科技有限公司
5
表 2.2  ETU2 系列控制器功能配置（注 1）
类型 功能
配电型 电动机保护型
5A
6A
7A
5D
6D
7D
5P
6P
7P
5H
6H
7H
5A
6A
7A
5D
6D
7D
5P
6P
7P
5H
6H
7H
保护功能
过载保护 √ √ √ √ √ √ √ √
短路短延时保护 √ √ √ √ × × × ×
瞬动保护 √ √ √ √ √ √ √ √
中性线保护（4P） √ √ √ √ √ √ √ √
过载预报警 √ √ √ √ √ √ √ √
接地/漏电保护 注 2 注 2 注 2 注 2 注 2 注 2 注 2 注 2
MCR √ √ √ √ √ √ √ √
电流不平衡保护 × × × × √ √ √ √
堵转保护 × × × × √ √ √ √